СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ
  О размере и сроках уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан»  в 2014 году

В соответствии с решением  П Съезда муниципальных образований Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил :

1. Администрации  сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  до 1 июля 2014 года  осуществить  за счет средств бюджета сельского поселения Раевский сельсовет  выплаты ежегодных членских взносов в  Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» за 2014 год в размере 1000 рублей путем перечисления его на расчетный счет  Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» на основании выставленного счета.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

                    Глава сельского поселения                                             М.А.Тимасов

с.Раевский

19 февраля 2014г.
№  227